
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_15   »    09    2015            пгт. Большая Мурта                                  № _716 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 09.12.2014 

№ 1774 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных 

работ» (в редакции постановления администрации района от 30.03.2015 № 

454) 
 

В соответствии с требованиями Уголовного кодекса Российской 

Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 32, 34  Устава Большемуртинского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации района от 09.12.2014 № 

1774 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных 

работ» следующие изменения: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Большемуртинского района 

В.В. Рудницкую. 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования  (обнародования) в установленном порядке. 

  

                

Глава   района                                                                                     В.В. Вернер 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Приложение 

К постановлению администрации 

района от «_15 »__09  2015 №_716_ 
 

 

 

                                                                                                                Приложение 1 

                                                                                              К постановлению администрации 

                                                                                              Большемуртинского района 

                                                                                             №_1774_ от «_09_»__12___  2014 г. 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

предприятий, учреждений, на которых возможно предоставление рабочих 

мест для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам 
 

 

№ Наименование предприятия, 

учреждения 

Виды работ Количество 

рабочих мест 

1. ООО «Обслуживание 

коммунального комплекса» 

разнорабочий 1 

2. Местное отделение 

Общероссийской общественно-

государственной организации 

Добровольное общество 

содействия армии, авиации и флоту 

России Большемуртинского района 

Красноярского края 

разнорабочий 1 

3. ГПКК «Автоколонна № 1340» разнорабочий 1 

4. КГКУ «Большемуртинское 

лесничество» 

разнорабочий 1 

5. СПК «Колхоз Рассвет» разнорабочий 1 

6. СПК «Юбилейный» разнорабочий 1 

7. ООО «Вектор» разнорабочий 1 

8. АО «Красноярская региональная 

энергетическая компания» (АО 

«КрасЭКо») 

разнорабочий 2 

9. Большемуртинское районное 

потребительское общество 

разнорабочий 1 

10. ГПКК «Большемуртинское ДРСУ» разнорабочий 1 

11. КБУЗ «Большемуртинская РБ» разнорабочий 1 

12. Акционерное общество  

«Свинокомплекс «Красноярский» 

разнорабочий 3 

13. ООО «Леском» разнорабочий 1 

 


